Nombre: ANGULO HUERTA MIGUEL ANGEL Teléfono:

Potencia: 11.7 kW Fecha: 2 deJuliode 2024
Tarifa: PDBT NuUmero de Servicio: 061120104518
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,450 kWh prom. y pagas a CFE $ 11,032
TUPRODUCCIONCON 2  PANELES 3,173 kwh ypagasaCFE ¢q
TE AHORRARAS 9Q.37 % AL BIMESTRE $10,963 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$66,192.00 MXN $414.00 MXN $65,778.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.6 ANOS 585 W 20 56 m ° 27.9%




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 2 de Julio de 2024 7 de Julio de 2024

Folio No# 20240018

ANGULO HUERTA MIGUEL ANGEL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

20 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 7 kW

Subtotal $ 235,772.77

TOTAL (MXN)  $235,772.77

B 4772080580 8 info@connekty.com @ www.solar.connekty.com



RETORNO DE INVERSION
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@ Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, Ledn, Guanajuato 37289

$66,192.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 65,778.00 $ 65,778.00 $-169,994.77
$ 68,177.76 $426.42 $0.00 $ 67,751.34 $ 67,751.34 $-102,243.43
$70,223.09 $439.21 $0.00 $ 69,783.88 $69,783.88 $-32,459.55
$72,329.79 $452.39 $0.00 $71,877.40 $71,877.40 $39,417.85
$74,499.68 $ 465.96 $0.00 $74,033.72 $74,033.72 $ 113,451.57
$76,734.67 $479.94 $0.00 $76,254.73 $76,254.73 $189,706.30
$79,036.71 $494.34 $0.00 $78,542.37 $78,542.37 $268,248.67
$ 81,407.81 $509.17 $0.00 $ 80,898.64 $ 80,898.64 $ 349,147.31
$ 83,850.05 $524.44 $0.00 $ 83,325.60 $ 83,325.60 $432,472.91
$ 86,365.55 $540.18 $0.00 $ 85,825.37 $ 85,825.37 $518,298.28
$ 88,956.51 $556.38 $0.00 $ 88,400.13 $ 88,400.13 $ 606,698.41
$91,625.21 $573.07 $0.00 $ 91,052.14 $ 91,052.14 $ 697,750.55
$ 94,373.96 $590.27 $0.00 $93,783.70 $ 93,783.70 $791,534.25
$97,205.18 $ 607.97 $ 0.00 $ 96,597.21 $ 96,597.21 $ 888,131.46
$100,121.34 $ 626.21 $0.00 $99,495.13 $99,495.13 $987,626.59
$103,124.98 $ 645.00 $ 0.00 $102,479.98 $102,479.98 $1,090,106.57
$106,218.73 $ 664.35 $0.00 $105,554.38 $105,554.38 $1,195,660.95
$109,405.29 $684.28 $ 0.00 $108,721.01 $108,721.01 $1,304,381.96
$112,687.45 $704.81 $0.00 $111,982.64 $111,982.64 $1,416,364.60
$ 116,068.07 $725.95 $0.00 $ 115,342.12 $ 115,342.12 $1,531,706.72
$119,550.11 $747.73 $0.00 $118,802.38 $118,802.38 $1,650,509.11
$123,136.62 $770.16 $ 0.00 $122,366.46 $122,366.46 $1,772,875.56
$126,830.72 $793.27 $0.00 $126,037.45 $126,037.45 $1,898,913.01
$130,635.64 $ 817.06 $ 0.00 $129,818.57 $129,818.57 $2,028,731.59
$ 134,554.71 $ 841.58 $0.00 $133,713.13 $133,713.13 $2,162,444.72
Inversion del proyecto $235,772.77 [l Ahorro acumulado anual $



Generacion de energia

W Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

2,450 kWh 2,450 kWh 2,450 kWh 2,450 kWh 2,450 kWh 2,450 kWh

0
Enero Junio Mayo Abril Marzo Febrero
Enero Junio Mayo Abril Marzo Febrero
Generacién de energia 3,439.6 3,948.6 3,675.4 3,451.9 3,224.8 3,471.4
Consumo actual 2,450.0 2,450.0 2,450.0 2,450.0 2,450.0 2,450.0

@ Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, Ledn, Guanajuato 37289



